МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«МАЙКОПСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «МГТУ»)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

06.04.2020  № 64

 О переносе промежуточной аттестации

студентам технологического факультета заочной

формы обучения в условиях реализации мер по

предотвращению распространения COVID-19

В связи с ограничительными мероприятиями, введенными на

территории Республики Адыгея в целях предотвращения распространения

коронавирусной инфекции:

1. Перенести сроки промежуточной аттестации для студентов 1-3-х

курсов заочной формы обучения технологического факультета на период с

08.06.2020 по 28.06.2020 (приложение № 1).

2. Начальнику учебно-методического управления Чудесовой Н.Н.

проконтролировать внесение необходимых изменений в календарные учебные

графики на 2019-2020 учебный год.

3.  Декану технологического факультета Схаляхову А.А.:

3.1.  Обеспечить направление уведомлений об изменении сроков

промежуточной аттестации и справок-вызовов взамен ранее выданных, в

части промежуточной аттестации, сроки которой были изменены.

3.2.  Довести до сведения студентов данную информацию.

4. Признать недействительными ранее выданные обучающимся

технологического факультета справки-вызовы для прохождения

промежуточной аттестации в апреле 2020 г. (приложение № 2).

5. Данное распоряжение довести до сведения всех исполнителей.

6. Контроль за исполнением распоряжения возложить на начальника

учебно-методического управления Чудесову Н.Н.

Ректор

С.К. Куижева

Задорожная Людмила Ивановна

52 47 46

Приложение № 1

к распоряжению ректора

от 06.04.2020 № 64

Сроки проведения промежуточной аттестации

студентов заочной формы обучения технологического факультета

в 2019-2020 уч. году

Направление подготовки/

Специальность

Группа/курс Прежние сроки

начала

промежуточной

аттестации

Новые сроки

начала

промежуточной

аттестации

Агроинженерия  АИ-1, АИ-2, АИ-3 12.04.2020 08.06.2020

Товароведение   ТЭ-1, ТЭ-2, ТЭ-3 06.04.2020 08.06.2020

Строительство   СТР-1, СТР-2,

СТР-3

12.04.2020 08.06.2020

Таможенное дело  ТД-1 12.04.2020 08.06.2020

ТД-2, ТД-3 06.04.2020 08.06.2020

Продукты питания из

растительного сырья

ППР-1, ППР-2,

ППР-3

06.04.2020 08.06.2020

Стандартизация и метрология  СМ-1 12.04.2020 08.06.2020

СМ-2, СМ-3 06.04.2020 08.06.2020

Технологические машины и

оборудования

ТМО-1, ТМО-2,

ТМО-3

12.04.2020 08.06.2020

Технология изделий легкой

промышленности

ТШ-1 06.04.2020 08.06.2020

Приложение № 2

к распоряжению ректора

от 06.04.2020 № 64

Список обучающихся, получивших справку-вызов для

прохождения промежуточной аттестации

№ Ф.И.О. обучающегося Номер справки Дата выдачи

1.  Сетдаров Б.Н. 1

от 31.01.2020

2.  Аймурадов Я.А. 2

3.  Эрешов А.А. 3

4.  Ялкапов А.А. 4

5.  Амангелдиев К.В. 5

6.  Джумадурдыев Б.Б. 6

7.  Акмырадова М. 7

8.  Иванец В.В. 10

9.  Рудас С.Ю. 11

10.  Рыбалкин И.С. 12

11.  Алланов А.А. 13

12.  Харин Д.И. 14

от 21.02.2020 13.  Карасёв Д.Е. 15

14.  Олейник А.Ф. 16

15.  Москольцов И.Е. 17

от 11.03.2020
16.  Ковальчук М.В. 19

17.  Этлешева А.Р. 21

18.  Титов Д.С. 22

19.  Ратий Ю.А. 23

20.  Ташметова М.О. 25

от 18.03.2020

21.  Мирошниченко Д.С. 26

22.  Семерич В.В.  27

23.  Симонов И.В. 28

24.  Савченко В.В. 29

25.  Елагин Д.А. 30

26.  Голыненкова А.А. 32

27.  Новичков В.В. 33

от 23.03.2020 28.  Каган В.Ф. 34

29.  Мегроян А.М. 35

30.  Николаев А.А. 36 от 24.03.2020

31.  Гусев А.А. 37

32.  Ключникова Д.С. 38 от 26.03.2020

33.  Сысоева А.В. 39